



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

piątek, 19 czerwca 2020 r.

114/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! BUDŻET POZYTYWNIIE OCENIONY

Radni z Komisji Rewizyjnej pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Krakowa za rok 2019 i w sprawie wykonania budżetu za rok 2019. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! OSZCZĘDNOŚCI, ZIELEŃ I LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH

Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie pomiarów natężenia ruchu drogowego, likwidacji barier architektonicznych oraz ograniczenia w sezonie 2020/2021 dekoracji świątecznych. Natomiast radny Łukasz Maślona apeluje o interwencje w trzech sprawach związanych z zielenią w mieście. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O DROGACH DOJAZDOWYCH DO „COGITEONU” I DO PLACU HANDLOWEGO

W sprawie drogi dojazdowej do Małopolskiego Centrum Nauki „Cogiteon” interpeluje radny Łukasz Sęk, natomiast radny Krzysztof Sułowski apeluje o umożliwienie dogodnego dojazdu do Placu Handlowego „Beskidy”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

STWORZYĆ NOWE KRYTERIA

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta.

[Projekt uchwały](#) dotyczy prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt w Krakowie. Na podstawie umowy z Gminą Miejską Kraków Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami prowadzi schronisko dla bezdomnych zwierząt przy ul. Rybnej 3. Obecna umowa wygasa 31 grudnia 2020 r. – Konieczne jest stworzenie nowych kryteriów dla wyłonienia odpowiedniego podmiotu. Wymogi powinny zostać skonstruowane tak, aby ofertę mogło zgłosić szerokie grono podmiotów - piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały. (MB)

RADNI INTERPELUJĄ

Mieszkańcy Dzielnicy XIII Podgórze zamieszkujący tereny Płaszowa zgłosili potrzebę utworzenia nowej samorządowej szkoły podstawowej oraz przedszkola. Interpelację w tej sprawie złożył radny Łukasz Gibała. Radny apeluje również o utworzenie tzw. stanowisk Clean&Go. Radny Łukasz Wantuch pyta, czy jakieś parafie starają się o zwolnienie z opłat od nieruchomości, radny Michał Drewnicki pyta o działki, a radny Wojciech Krzysztonek - o Ośrodek Rehabilitacji Dzikich Zwierząt.
(BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

KALENDARIUM RMK: 22 czerwca, poniedziałek

DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 16:00 - gala nadania tytułu Krakowskiego Ambasadora Wielokulturowości A.D. 2019 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa (Sala Miedziana Muzeum Krakowa Rynek Główny 35)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa